Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

impugnant dicitur **S**ignificat dicitur viij. ubi
 dicitur quod melleo erat serpens flauu aduersus
 et dicitur temptatus per superbia. et ipse sita me
 fluens. et accepit volublandies et cauda
 pungens et dicitur temptatus per carnis concupiscentiam
Cum dicitur hic flauu serpens dicitur et quod
 helyas sedit sub ma uimpu supus et
 arbor cuius anles exstant igne per amum
 supus boni platus cui uimpu huluas s
 platu q solz qruare mptozabz sub dicitur
 igne nuuue dilcomis et calore flud duo
 comis **C**um dicitur hic p dei duotom in d
 q angli suscitauit eu q p angli mli
 dicitur gre tonu. Angli nuu mep. aut
 u. de anglos ad nos mittit qn nobis
 actum immitit. ille angli seml. et un
 uenit. q dicitur gre tonu ad p faciendū
 fr nos in spu mltisat qz q dicitur ad
 h^o sanna accedit uacu no recedit **C**um
 r it q solz haurere ho mli sanna q dicitur
 accedit. h^o sanna gforat ad actom /
 subleuat ad gtemplatōm / dicitur ad
 dnoy reuelatōm / acced ad et noy d si
 dicitur. et io d q helyas mforauit ab
 ille ad moie d puenit. ambulau recta
 d iudic. et ostio spclunice stant et h^o ca
 p mū. et q aia duora haurit mli fac
 mto. qz gforat ad actom et io ambulauit
 et forat a d xl di. **H**ic alz e arx xpi
 et ad forat laborat ho du mspuath uia
 pfiat no cessat. ambulau xl die. h^o q
 d dgentio e dicitur p quadoz duct
 e dicitur sicut d caloz ad q d dicitur
 uou uel tentamū p quatenam uo d
 uo. ad q reduat nouu tentamū. Am
 bulare et forat a d xl di. et pfiat et spu
 ali uia tou qe mto q res iura ma
 p nouu et uel tentamū **C**um dicitur
 ad gtemplatōm et h^o puenit ad
 moue det p moie sicut mas sub
 leuau. **A**d huc moue puenit hoy
 sae. Exod. 3. hoytes pascibat et

ibi no exauit actoms. postea mndant s
 se ad miora deseri m^o fuit reduttio
 omi actom ratiōm ad miora cordis et p
 uenit ad moue d. ma no ad celestia m
 as eleuato. et ibi appuit eido qz exu
 dat ac act gtemplatōis et flama is
 joms h^o calefacit illudare actōm dicitur
 q qn uenit aia ad omi gtemplatōis et m
 ellus haurit lum cog mōis et affus et
 ceuouit dilans **C**um dicitur ad dnoy
 sectoy reuelatōm. et io dicitur ad helye
 egredere ita et moie uia dno. et ecc h^o
 pmitit. et ecc h^o gndis et foras subides
 moies et gndis petis an dnm et no et spu
 do. et post spm gmoio et n et gmoio d
 et post gmoio ignis et no igne dno
 et post igne sibi an tenuis et ibi dno
 h^o reuelatū e helye q d no in spu
 supb no in gmoioe mptat. no et igne
 arx seu carnal concupiscentia in sibilu aie
 tenuis et aqlli paitie gfac manz dno
 in paitie f. e loz et **C**um dicitur a uo
 quat ad mōi gtemplū et ad celestia d si
 dicitur et h^o d helyas exiit uia
 suu pallo. et exiit sicut in medio h^o
 lunc dicitur aia sbleuue ad uia dno alle
 pulchudis imentate stam resylt et
 piam pmitit et copit uia suu p
 p fundam hūit et exiit mōi ayndi
 et ad ostio spclunice et susinat ad et
 mōie p spclunice sig arx hūitum
 p omū exiit d sibi et h^o q p et omō
 stabat exiit d sibi et Confiteant
 a et q p sicut nob arx suum
 sicutū sub sibi pams **C**um dicitur
 nob arx suu in figa mell. et h^o d p d
 Comede sibi mel. qz bonū et sicutū
 q dicitur et et p sicutū mellis sicut
 sicutū dno arx dno p mel sicut
 arx d. qz mel dicitur sicutū. et h^o
 medius pūfuit h^o mōi. et h^o
 sicut actum et uiaat mllan h^o

no.

God & myr fano bona.